MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO
PROCESSO SELETIVO

ATO Nº 001
DIVULGA AS DECISÕES DOS REQUERIMENTOS
DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DO
EDITAL Nº 001/2021 DO PROCESSO SELETIVO.

O Senhor, OSCAR GUTZ Prefeito do Município de Pouso
Redondo, no uso de suas atribuições legais, em conjunto
com a Comissão Municipal de Processo Seletivo e com o
Centro de Estudos Uniase, torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando isenção da taxa de inscrição,
constam divulgadas no anexo I deste ato.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição,
poderão ser impetrados nos dias 16 e 17 de novembro, de acordo com o edital.

3. Os candidatos com pedidos indeferidos poderão imprimir um boleto na sua área
restrita e efetuar o pagamento até o dia 23/11/2021 e assim garantir sua
participação no certame.

POUSO REDONDO/SC, 16 de novembro de 2021.

OSCAR GUTZ
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO
PROCESSO SELETIVO

Anexo I

Julgamento de requerimento de isenção da taxa de inscrição.

Nº
INSC CANDIDATO Cargo Solicitação

Status
Solic. Justificativa

2841 ANA CLAUDIA NAZARI
07. Professor de Anos Iniciais
Habilitado

Isenção: Doador de
Sangue deferido

Candidata cumpriu os requisitos
do Edital.

2842 ANA CLAUDIA NAZARI
15. Professor de Educação Infantil
Habilitado

Isenção: Doador de
Sangue deferido

Candidata cumpriu os requisitos
do Edital.

2837
PATRICIA FRANCISCONI
WALZBURGER

07. Professor de Anos Iniciais
Habilitado

Isenção: Doador de
Medula deferido

Candidata cumpriu os requisitos
do Edital.

2838
PATRICIA FRANCISCONI
WALZBURGER

17. Professor de Geografia -
Habilitado

Isenção: Doador de
Medula deferido

Candidata cumpriu os requisitos
do Edital.

3001
SOLANGE APARECIDA DOS
SANTOS 01. Agente de Serviços Gerais

Isenção: Possui
CadUnico(NIS) deferido

Candidata cumpriu os requisitos
do Edital.